
Znak sprawy: SZP.26.1.01.2020 

INFORMACJA Z DNIA OTWARCIA OFERT tj. 18.03.2020 r. na: 

Zakup szczepionek wraz z ich dostawą, z podziałem na zadania 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć: 

Zadanie 

nr: 

w złotych 

(netto) 

w złotych 

(brutto) 

w euro  

( netto 4,2693) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

9 259,26 

113 425,93 

80 555,56 

165 925,93 

128 333,33 

37 509,26 

601,85 

6 620,37 

13 888,89 

91 666,67 

10 000,00 

122 500,00 

87 000,00 

179 200,00 

138 600,00 

40 510,00 

650,00 

7 150,00 

15 000,00 

99 000,00 

2 168,8003 

26 567,8041 

18 868,5629 

38 864,9020 

30 059,5726 

8 785,8101 

140,9720 

1 550,6922 

3 253,2005 

21 471,1233 

RAZEM 647 787,04 699 610,00 151 731,4408 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Warunki 

płatności / 

Termin 

wykonania 

 

Data wpływu 

oferty /Liczba 

Dziennika 

Kryterium 

oceny 

ofert: 

Termin 

dostawy 

Kryterium 

oceny 

ofert: 

Ilość szczep. 

zwracanych 

wartość 

oferty 

Zadanie  

1 

wartość 

oferty 

Zadanie  

2 

wartość 

oferty 

Zadanie 

3 

wartość 

oferty 

Zadanie  

4 

wartość 

oferty 

Zadanie  

5 

wartość 

oferty 

Zadanie  

6 

wartość 

oferty 

Zadanie  

7 

wartość 

oferty 

Zadanie  

8 

wartość 

oferty 

Zadanie  

9 

wartość 

oferty 

Zadanie  

10 

wartość oferty 

RAZEM 

 

I 

 

TRAMCO Sp. z o. o. 

ul. Wolska 14,Wolskie 

05-860  Płochocin 

tel. (22) 311-62-60 

fax. (22) 468-85-99 

 

30 dni 

/ 

12 m-cy 

 

16.03.2020 

------ 

/L. Dz. 

1386  

z dnia  

17.03.2020 

 

1 dzień 

roboczy 

 

 

≥4%  

szt. dla 

każdego 

zadania  

osobno   

  
76 200,00 

6 096,00 

82 296,00 

   
660,00 

52,80 

712,80 

7 469,00 

597,52 

8 066,52 

13 601,00 

1 088,08 

14 689,08 

94 050,00 

7 524,00 

101 574,00 

191 980,00   zł netto  

15 358,40   zł VAT 

207 338,40 zł brutto 

 

Zadania nr: 

3, 7, 8, 9, 10 

                 

 

II 

 

POLYPHARM S. A. 

ul. Barska 33 

02-315  Warszawa 

tel. (22) 726-50-40, 41 

fax. (22) 726-50-64 
polypharm@polypharm.com.pl 

 

30 dni 

/ 

12 m-cy 

 

17.03.2020 

------ 

/L. Dz. 

1400  

z dnia  

18.03.2020 

 

1 dzień 

roboczy 

 

 

≥4%  

szt. dla 

każdego 

zadania  

osobno   

  

77 574,00 

6 205,92 

83 779,92 

       

77 574,00   zł netto  

6 205,92   zł VAT 

83 779,92 zł brutto 

 

Zadania nr: 3 

                 

mailto:polypharm@polypharm.com.pl


 

III 

 

SALUS 

INTERNATIONAL 

Sp. z o. o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

tel. (32) 788-55-82 

fax. (32) 788-55-94 
szpitalny@salusint.com.pl 

 

30 dni 

/ 

12 m-cy 

 

17.03.2020 

----- 

/L. Dz. 

1401 

z dnia  

18.03.2020 

 

1 dzień 

roboczy 

 

 

≥4%  

szt. dla 

każdego 

zadania  

osobno   

  

77 640,00 

6 211,20 

83 851,20 

     

14 212,00 

1 136,96 

15 348,96 

94 950,00 

7 596,00 

102 546,00 

186 802,00   zł netto  

14 944,16   zł VAT 

201 746,16 zł brutto 

 

Zadania nr: 

3, 9, 10 

                 

 

IV 

 

GSK SERVICES 

Sp. z o. o. 

ul. Grunwaldzka 189 

60-322 Poznań 

Adres korespondencyjny: 

ul. Rzymowskiego 53 

02-697  Warszawa 

tel. (022) 576-90-00 

fax. (022) 576-92-84 

 

 

30 dni 

/ 

12 m-cy 

 

18.03.2020 

godz. 00:52 

/L. Dz. 

1406 

z dnia  

18.03.2020 

 

2 dni 

robocze 

 

 

0%  

szt. dla 

każdego 

zadania  

osobno   

9 250,60 

740,05 

9 990,65 

110 439,00 

8 835,12 

119 274,12 

 

164 556,80 

13 164,54 

177 721,34 

127 908,00 

10 232,64 

138 140,64 

35 634,00 

2 850,72 

38 484,72 

    

447 788,40    zł netto     

35 823,07    zł VAT 

483 611,47 zł brutto 

 

Zadania nr: 

1, 2, 4, 5, 6 

                 

 

 
 

Uwaga: 

Wykonawca składa oświadczenie o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – Załącznik nr 3 

do SIWZ w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

(dotyczy sytuacji gdy oferty w postępowaniu złożyli wykonawcy należący do tej samej grupy kapitałowej). 

mailto:szpitalny@salusint.com.pl

